
Dodatek č .1 

ke smlouvě  o dílo č . zhotovitele 112018 
Náměšt' nad Oslavou, celková rekonstrukce byt ů  Zámek č .p.17, sekce 3 - projektová 

dokumentace v rozsahu provád ěcí dokumentace včetně  rozpočtů" 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona 
Č . 89/2012 Sb., ob čanský zákoník, v úč inném znění (dále jen 

„občanský zákoník") 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel Město Náměšt' nad Oslavou 
adresa: Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ěšt' nad Oslavou 
zastoupení: Vladimír Měrka, starosta města 
lČ : 002 89 965 
DIČ : Cz 00289965 
daňový režim: plátce DPH 
bankovní spojení: 
č . účtu: 
(dále jen Objednatel) 

Zhotovitel život památkám o. p. 5. 

adresa: Široká 376, 588 32 Brtnice 

zapsaný v obchodním reist říku u Kraikho soudu v Brn ě , spis. zn. O 634 
zastoupený: 
IČ : 	 020 44 200 
DIČ : 
daňový režim: 	neplátce DPH 
bankovní spojení: 	 - 
č . účtu: 
(dále jen Zhotovitel) 

Tímto dodatkem se mění č lánek 3 Termín pin ění smlouvy, p ř ičemž se prodlužuje termín p ředání 
hotového díla z 29.6.2018 na 16.7.2018. Ostatní ustanovení z ůstávají v platnosti dle smlouvy. 
O uzav ření tohoto dodatku rozhodla RM 1412018 dne 2.7.2018 

V Náměšti nad Oslavou dne7.2018 
	

V Brtnici, dne 3. 7. 2018 

Objednatel: 
	

Zhotovitel 

Mě Jměšť  nad Oslav,'u 
	

život pwaIKam o. p. 
Vlkř iír Mě rka, starostzí 

	
ředitel - 


